
バス停 １便 ２便 ３便 ４便 バス停 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

洲原温水プール 15:03 16:15 17:03 18:15 刈谷市駅　 18:00 19:15 20:00 21:15 22:00

井ケ谷市民館 15:06 16:18 17:06 18:18 生きがいセンター

富士松図書館 15:08 16:20 17:08 18:20 総合運動公園

富士松東小学校 15:11 16:23 17:11 18:23 富士松駅

富士松駅 15:21 16:33 17:21 18:33 富士松東小学校

総合運動公園 15:30 16:39 17:27 18:39 富士松図書館

生きがいセンター 15:35 16:44 17:32 18:44 井ケ谷市民館

刈谷市駅　 16:01 17:10 17:58 19:10 洲原温水プール 18:55 20:10 20:55 22:10 22:55

令和元年 万燈祭 無料シャトルバス時刻表〔7月27日(土)・28日(日)〕

北部ルート（全体）
刈谷市駅　行 洲原温水プール　行

随時停車随時停車


